
平成３１年３月 

 

お客さま 各位 

 

佐野信用金庫 

 

 

 

ＡＴＭ硬貨入金機能の取扱中止について 

 

 

 平成３１年４月１日（月）より、マネー・ローンダリング等犯罪収益移転を目

的としたＡＴＭの不正使用を防止する全国的な取組みの一環として、当金庫Ａ

ＴＭにおける硬貨入金機能を中止させていただきます。 

 なお、現金でのお振込操作に際しての硬貨による端数等の入金はこれまでど

おり可能です。 

 

 従前より、ＡＴＭ硬貨入金機能をご利用いただいておりましたお客さまには

大変ご不便をおかけいたしますが、趣旨をご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 今後とも、当金庫ＡＴＭをご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以  上 


